Feria quinta querit

Utz amor sit causa remissiōis peccatorū.

j. ij. q. clx. ar. vij.

Utz ch̄s p̄duerit peccata remittere in quantum homo sine sacramentis. ij. di. l. q. j. ar. j.

Feria sexta querit

Utz expediēs fuerit filiū dī mori. iij. di. xx. q. j. ar. iij. tertia. q. xlvi. ar. iij.

Utz mali possint eē p̄bete. ij. q. clxxij. ar. iij.

Sabbato querit

Utz ch̄s habeat potestātē sup oēs homines. iij. q. vij. ar. j. ij. z. iij.

Utz vera felicitas sit solum in cognitiōe diuina. j. ij. q. ij. quarto. di. xlvij.

Dñica in Ramis

Questio xxx

Veritur Vtrum conuenienter ch̄s hierlm cū rara gloria intrauit moritur? Respō

deo. Hoc euāgelij sicut legit in aduentu sicut quādam similitudinē z adaptationē: ita legit hodie ad lram. q̄a tali die cōtigit h̄istoria q̄ in eo narratur. Et cōuenientissime ch̄s vadens ad mortē p quā adq̄reret sibi principatū z regnū: portata cruce super hūez suū: taliter regalē ciuitatē intrauit: qualiter in sancto hoc euāgelio narratur: quod pater discurredo p singulas circūstantias huius ingressus. Primo. s. q̄ntum ad hoc q̄ voluit ipse ire in hierlm tali die. Conueniēs em̄ erat passus p̄p̄quare loco passionis: vt ostenderet se sponte pass. et tali die appropinq̄re. i. añ q̄ng dies pasce: sicut Bedā: vt se ostenderet esse quem figurabat agn? immaculatus: quo dei populus liberat? est ab impio pharaonis: q̄ añ q̄ng dies pasce. i. decimo die mensis prim? mi: segregabat a grege z inferebatur ciuitati in qua erat imolandus. Secūdo q̄ntum ad hoc q̄ rex voluit appellari. Per h̄ em̄ voluit vt quisq̄ erudit? hunc esse inteligeret quem olim Sacha. ix. ca. sic hiero? solymā ventur? p̄beterat dicens. Dicite filie sion. i. hierlm Ecce rex tuus zc. vbi dicit Albert? magn? q̄ ch̄s describit a ab octo. Primo ab euidētia veniētis. quia dicit Ecce. Isa. xl. Videbit ois caro salutare dei nostri. Secōdo a dignitate p̄tatis:

sibi: rex. **Esaie. ix.** Dominus legisset nobis: dominus rex
 nobis. Tertio a conaturalitate hominis: quod tuus.
Esaie. ix. Parvulus natus est nobis. Quarto
 a puritate amoris: quod venit. **Prover. viij.**
 Delicie mee esse cum filiis hominum. Quinto ab
 utilitate operis: quod tibi. scilicet ad utilitatem tuam
Sexto a bono habitu cordis: quod mansuetus.
Dat. xj. Discite a me. **Septimo** a
 debete regimino: quod sedes. **Esa. xvi.** Prepara-
 tur in misericordia solitudo eius. **Vel** ab humilitate
 et simplicitate conversationis: quia sedes super
 pascua: ecce humilitatem. et pullum filium subiu-
 galis: ecce simplicitatem. Tertio in quantum
 voluit sibi exhiberi signa leticie: per vestes
 stratas et ramos cesos et voces exaltabun-
 das. quod et **Zacharias** predixerat quod in eius ad-
 ventu civitas hierusalem exultare ac letari de-
 bebat. **Sz. Prio:** quod mltoties alas ve-
 nerat hierusalem: nunquam sic intravit. **Et** nec mo-
 debebat sic intrare ut videtur. **Sol.** Nunquam
 autem intravit quod acceptum regium sceptrum: et
 regiam coronam: nisi modo quando venerat tenere
 sceptrum arundineum et spineam coronam: et inire
 bellum adversus inimicum: quem sua propria mor-
 te et suo cruore prostravit. **Et** ideo nunc solum
 intravit ut rex. **Secundo.** Nam quod olim regalem
 honorem refusavit: ut patet **Joas. vj.** nunc non
 dicit illud acceptare. quod videtur instabilis: et vel-
 tunc male refusasse: vel nunc male acceptare
 Nam si bonum erat esse regem: male refusavit.
 si non erat bonum: male acceptavit. **So.** **Chri-**
stus quod erat ordinatus rex a deo patre secundum spiritualem
 regnum: non debuit acceptare regnum terre-
 num ab hominibus. **Idem** bene illud refusavit. **Debuit**
autem a deo acceptare spirituale: et patet ab hominibus
 acceptare non quod dicit regnum tale: quod illud dare
 non poterant: sed regiam laudes pro nostra
 utilitate et sua gloria: quam tamen gloria etiam
 in nostram utilitatem referebat. **Neque** enim de-
 vult laudari a nobis nisi quod bene est nobis bonum:
 secundum illud **Esa. ca. xlvij.** Laude mea infrena
 Queri etiam potest (bo te: ne intereas.
 test sicut quatuor est dominica prima in adventu,

**In die sancto pasce de integrita-
 te resurrectionis christi No. xxx**

**Tractatus de integritate resur-
 rectionis christi de qua in lectione pa-
 scalis euangelij est tractatum: mul-**

ta restant discutienda quo ad presertim et
 electum Iesu christi sanguinem magnam esse sal-
 lutem peccatis. Prio enim quod dicitur ille sanguis
 quem christus in resurrectione reasumpsit et in pas-
 sione fuderat: fuerit in triduo mortis: et a
 deitate separatus. **Et** posito quod non: Quod si
 eundem: ut repugnet fidei aliquid de vero et
 naturali sanguine christi repertum in terra de factis
 eto. **Et** posito quod non: Quod si tertio: ut
 ludmet repugnet doctrine sancti **Thome.** **Et**
 posito quod non: Quod si quarto: ut sustineri pos-
 sit quod in terra sit de sanguine et aqua lateris christi
Et posito quod sic: Quod si quinto: quia ad ob-
 rationem talis sanguis sit venerandus: ut
 latria: aut non? **Quantum** igitur ad primam
 questionem (quod ipsa fuit olim contra **Priorem** **secundum**
doctrinam pontifice marino agitata) Prio volo ca-
 quod videtur et catholicis circa hoc sunt scripta re-
 citare. et deinde ad declarationem eorum su-
 paddere quodam pauca. **Tres** itaque sacre pa-
 gine professorum in tota religione predicato-
 rum vita et doctrina celeberrimi: quod de hac re ex-
 obedientia sui ordinis contra dicto pontifice con-
 putaverunt: mandare eodem quod in disputacione
 dixerat: scripture mandatum in hunc modum.
Et mandatum scitatis: vixe brissime patet: nos
 tres fratres: frater **Jacobi** de **Buxia**: frater
Gabriel de **Barchinona**: et frater **Gerardus**
linus de **vercellis**: omnes minimi theologi profes-
 sores et ordinis predicato-
 rum missi per generale
 ordinis nostri ad s. **vestra** per ca. **benedicti** **san-**
cti **parascueus**: redigunt in scriptis autoritates
 omnes et rationes quas in premissis s. v. **supra** **videtur**
et **proptulim**. **Protestamur** autem **Priorem**
 quod oia nostra dicta subijcimus correctioni s.
 v. cuius spiritus intendimus adherere. **Et** secundo quod non
 intendimus loqui de totalitate sanguinis effusi in
 die **parascueus**: ut patet. **Et** totum christus in resurre-
 ctione assumpserit: vel non totum. nec de san-
 guine circuncisionis vel aqua lateris christi
 aut sibi. sed de sanguine effuso in die pas-
 sionis: et reasumpto in die resurrectionis.
Utrum scilicet tali in triduo mortis christi dicitur
 sibi fuerit unita personam. **Accipimus** autem per
 fundamentum hanc regulam: quod in solutione du-
 bus dubitationis et solum principium ad fidei
 non debemus uti nisi textibus sacrarum scripturarum
 sanctorum autoritatibus: aut rationibus ex factis
 sumptis: quod regula habet ex **Dionysio** **q. ca. de**